—1—

中共威海市文登区委宣传部文件

文宣发〔2014〕12 号

关于开展“晒晒家风 说说家规”

主题征文活动的通知

各镇党委，各街道办事处、南海新区、经济开发区、埠口港党

工委，区直各部门、驻文各单位党委（党组）：

为继承发扬中华优秀传统文化和家庭传统美德，自觉培育

践行社会主义核心价值观，进一步深化“仁孝文登”公民道德

主题教育活动，区委宣传部决定开展“晒晒家风 说说家规”主

题征文活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

本次活动以“弘扬传统文化，传播文明家风”为主题，动

员全区广大公民积极参与家风家规征集活动，广泛开展社会主

—2—

义核心价值观所包含的“三个倡导”、“三个层面”的宣传教

育，培育积极、健康、向上的现代新型家风，引导人们崇德向

善、文明有礼，推动人们在为家庭谋幸福、为他人送温暖、为

社会做贡献的过程中提高精神境界、培育文明风尚。

二、作品征集

1. 作品内容包括（1）你的家风家规是什么？（2）结合自

己的家风家规，讲一讲自己的家庭为什么要传承，聊一聊背后

有哪些动人的故事。

2. 征文要求：思想健康，感情真挚，引人向善，弘扬真善

美，传递正能量，2000 字左右为宜。

3. 征集时间：即日起至 2014 年 7 月 10 日。

4. 投稿方式：参赛作品（标明姓名、工作单位、联系方式

等）发送至邮箱：wdjfjg＠126.com，联系电话:8453396。

三、表彰奖励

主办单位组织专业人员对作品进行评选，择优进行表彰奖

励。优秀作品将在《文登大众》、文登网刊登。

请各级各部门各单位广泛发动，组织干部职工踊跃投稿，

各单位不少于 1篇，多报不限。

中共威海市文登区委宣传部

2014 年 5 月 9 日

mailto:wdjfjg%40126.com%2c%e8%81%94%e7%b3%bb%e7%94%b5%e8%af%9d:8453396